入 札 書

枚方市 市長 伏見 隆 様 提出日 令和 年 月 日
P.

住 所

代表者名 印

1

No 品 名 規 格 予定数量 単位 備 考単価（円）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ポリ塩化アルミニウム(
ＰＡＣ)
ダイオキシン対策用活性
炭
苛性ソーダー(濃度２４
％溶液)
塩酸(濃度３５％溶液)

硫酸(濃度６３％溶液)

排水処理用 硫酸バンド
(濃度８％溶液)
排ガス処理用 アンモニ
ア水(濃度25%溶液)
高分子凝集助剤(濃度１
００％)
排ガス用助剤(粉体)

排水処理用液体キレート
(濃度１００％)

納入単位:4t(穂)

納入単位:10t車1台(穂)

納入単位:概ね10t～20t(
穂)(東)
納入単位:概ね2t～4t(東)

納入単位:概ね4t～5t(穂
)
納入単位:概ね2t～4t(東
)
納入単位:概ね2t～4t(東
)
仕様書のとおり 15kg/
袋(東)
SKライト-7 納入単位:
概ね2.5t～4t(東)
L-600M納入単位:概ね0
.5t～1t(東)

40,000

7,500

990,000

50,000

10,000

80,000

100,000

450

95,000

3,200

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

メーカー名

令和7年度　工業薬品年間単価契約（市長）

消費税額を含む
※消費税率８％の品目については、 　　　社 名

備考欄にその旨を必ず明記すること。

単契案件番号 0000001584 下記のとおり貴市の説明事項に基づき見積りのうえ入札します。

同等品不可

書

枚方市 市長 伏見 隆 様 提出日 令和 年 月 日
P.

単契案件番号

2

メーカー名

住 所

社 名

0000001584

No 品 名 規 格 予定数量 単位 備 考単価（円）

11

12

13

14

15

清缶剤(濃度１００％)

脱酸剤・復水処理剤(濃
度１００％)
冷却水処理剤 サンクリ
ーンＭ
次亜塩素酸ソーダ

キレート剤 アッシュク
リーンC-350S

SK-100C 20kg入/缶(東)

SK-300CH20kg入/缶(東
)
20kg入/缶(東)

納入単位:1000kg(淀)

納入単位:概ね4t～8t(穂
)

1,000

1,500

500

4,000

20,000

kg

kg

kg

kg

kg

代表者名

入 札

令和7年度　工業薬品年間単価契約（市長）

消費税額を含む
※消費税率８％の品目については、

備考欄にその旨を必ず明記すること。

下記のとおり貴市の説明事項に基づき見積りのうえ入札します。

同等品不可

同等品不可

同等品不可

書

枚方市 上下水道事業管理者 伊藤 竹彦 様 提出日 令和 年 月 日
P.

単契案件番号

住 所

社 名

代表者名 印

1

0000001585

No 品 名 規 格 予定数量 単位 備 考単価（円）

1

2

3

4

水道用ポリ塩化アルミニ
ウム(ＰＡＣ)

水道用液体苛性ソーダ(
４８％)

水道用次亜塩素酸ナトリ
ウム(１２％)

水道用次亜塩素酸ナトリ
ウム(６％)

仕様書のとおり

仕様書のとおり

仕様書のとおり

仕様書のとおり

938,000

180,000

720,000

240

kg

kg

kg

缶

メーカー名

令和7年度　工業薬品年間単価契約（水道）

入 札

※消費税率８％の品目については、
消費税額を含む

備考欄にその旨を必ず明記すること。備考欄にその旨を必ず明記する

下記のとおり貴市の説明事項に基づき見積りのうえ入札します。

書

枚方市　病院事業管理者　宮垣　純一 様 提出日 令和 年 月 日
P.

単契案件番号

住 所

社 名

代表者名 印

1

0000001586

No 品 名 規 格 予定数量 単位 備 考単価（円）

1

2

3

チオ硫酸ソーダ

次亜塩素酸ソーダ（12％
）

苛性ソーダ（24％）

25kg/袋 納入単位:概ね
20袋

20kg/缶 納入単位:概ね
50缶
20kg/缶 納入単位:概ね
20缶

20

250

20

袋

缶

缶

メーカー名

入 札

令和7年度　工業薬品年間単価契約（病院） ※消費税率８％の品目については、
消費税額を含む

備考欄にその旨を必ず明記すること。備考欄にその旨を必ず明記する

下記のとおり貴市の説明事項に基づき見積りのうえ入札します。